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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92214022P

2. Data e Regjistrimit 14/10/2019
3. Emri i Subjektit GerFin Service and Management OU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Frasheri, Hekla 
Center, Kati 5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Programim faqesh  interneti (WebDesign-Development) si 

dhe mbirembajtje,  ndertim aplikacionesh etj; Perpunimi i te 
dhenave kompiuterike, e pajisje te tjera me synim realizimin 
e sherbimeve te tilla si pergatitje faqe interneti, materiale 
marketingu etj; Kryerja e veprimtarive te tjera tregtare si 
shitja dhe blerja me shumice dhe pakice e artikujve te 
sherbimeve te ndryshme; Trajnime; Konsulence; Marketing; 
Zhvillim softeare;  Realizim import-export i artikujve te 
ndryshem; Blerja, shitja dhe shkembimi i pasurive te 
paluajtshme dhe te te drejtave te pasurive te paluajtshme. 
Dhenia me Qira dhe manaxhimi, edhe per llogari te paleve te 
treta, te pasurive te paluajtshme te destinuara per aktivitete 
komerciale, industriale, artizanale, akomodim-turistik, 
impiante sportive etj; Studimi, projektimi, organizimi, 
ndertimi dhe manaxhimi i ndertesave me gfaredo qellim 
perdorimi, duke perfshire veprat e urbanizimit dhe 
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sherbimeve te rrjetit; Blerja, shitja, qiradhenia ne palet e 
treta; Shfrytezimi i koncesioneve, licensave dhe patentave te 
lloji; Blerja, shitja me pakice dhe shumice, dhe marrja me 
qira e cilitdo material te destinuar per tu perfshire ne sektoret 
e siperpermendur. Te tjera sipas legjislacionit ne fuqi si dhe 
cdo aktivitet te lejuar me ligj
Florian Xhumari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/10/2019                Deri: 07/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlosadVrapi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GerFin Service and Management OU
E-Mail: flo.vrapi@gmail.com  
Telefon: 0696838296  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-361174-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472CC49A-2075-4014-8A2E-3416B3679828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356B905F-86D4-4EEB-927D-42244EDB9B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8EA2E0A-349F-4A65-80D5-450D3C0B2410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5788B52-A924-4E42-9004-D68C2E9A3EA7
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Datë: 14/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


